Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                    | reitoria@uesb.edu.br

PORTARIA Nº 0325, de 17 de junho de 2021

HOMOLOGA RESULTADO DA PRIMEIRA CHAMADA DO CADASTRO DE RESERVA DO

VESTIBULAR 2020.2

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – UESB, no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de

2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital de Chamada do

1º Cadastro de Reserva do Vestibular 2020.2 n° 081/2021, publicado no Diário Oficial do Estado

(D.O.E.) de 09/06/2021,

RESOLVE

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado do 1º Cadastro de Reserva do Vestibular, referente ao

Segundo Período Letivo de 2020, dos candidatos convocados que enviaram a documentação online,

em conformidade com o Edital de Primeiro Cadastro de Reserva do Vestibular 2020.2 nº 081/2021,

de acordo com os Anexos I e II desta Portaria, com os nomes dos candidatos pré-selecionados por

Campus.

Parágrafo Único – Os Anexos encontram-se disponíveis no site da UESB, no endereço

http://www2.uesb.br/, tornando-se parte integrante da presente Portaria.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES
REITOR

http://www2.uesb.br/prae/

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                    | reitoria@uesb.edu.br

ANEXO I DA PORTARIA Nº.   0325/2021

HOMOLOGA RESULTADO DA PRIMEIRA CHAMADA DO CADASTRO DE RESERVA DO

VESTIBULAR 2020.2 (EDITAL Nº. 081/2021)

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS

NOME R.G MODALIDADE CURSO

TALES DOROTEO DE SOUZA 1633223337 Étnico-Racial MEDICINA

FERNANDA PORTO PEDREIRA 2043191616 Ampla AGRONOMIA

JOCIRLANE SANTOS BITENCOURT 1298994535 Ampla ADMINISTRAÇÃO

EDUARDA DOS SANTOS DA SILVA 1646777395 Ampla ADMINISTRAÇÃO

NEURACI NAZARE DA ROCHA 327736195 Ampla ADMINISTRAÇÃO

NATHALIA DE OLIVEIRA NEVES 1463125704 Ampla LETRAS

MARIA EDUARDA MOTTA S. VILELA FERREIRA 1642347132 Ampla LETRAS

CLESIANE SILVA DO NASCIMENTO 1319551602 Cota Social GEOGRAFIA

ERENILZA FERRAZ DOS SANTOS 1202671527 Cota Social GEOGRAFIA

AMANDA SANTOS SOUSA 2108071130 Cota Social GEOGRAFIA

CARINE FREIRE DE OLIVEIRA 2276487577 Cota Social PEDAGOGIA

ROSEMEIRE NOGUEIRA RODRIGUES 722518919 Cota Social PEDAGOGIA

MARIANA OLIVEIRA SILVA 2136924818 Cota Social PEDAGOGIA

DANIEL SANTOS VIANA 2775637477 Étnico-Racial DIREITO

EMANUELE BARBOSA SANTOS 2018388347 Étnico-Racial DIREITO

ADRYANNE BRITO VIANA GOIS 2269185480 Étnico-Racial DIREITO

JEFERSON SILVA SANTOS 2084779421 Étnico-Racial DIREITO

GLEISSE JAMILLE DOS SANTOS FERREIRA 1507196555 Étnico-Racial DIREITO

ANTONIO EDUARDO SANTOS MORAES 111618096 Ampla FILOSOFIA

GLAUBER SANTOS SOARES 1111224498 Ampla PSICOLOGIA

ICARO MEDEIROS LOBO 2032200058 Ampla PSICOLOGIA

ISABEL BIANCA LIMA CUNHA 2032513005 Ampla PSICOLOGIA

SILVANIA VAZ ARAUJO 2087870624 Étnico-Racial PSICOLOGIA

AMOM SANTOS SOUZA 2159154024 Cota Social PSICOLOGIA

LIVIA ARCANJO OLIVEIRA 1157300790 Ampla CIÊNCIAS SOCIAIS

LARA LIMA BRITO 1604384549 Ampla CIÊNCIAS SOCIAIS

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                    | reitoria@uesb.edu.br

ANEXO II DA PORTARIA Nº. 0325/2021

HOMOLOGA RESULTADO DA PRIMEIRA CHAMADA DO CADASTRO DE RESERVA DO

VESTIBULAR 2020.2 (EDITAL Nº. 081/2021)

CAMPUS DE JEQUIÉ

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS

NOME R.G MODALIDADE CURSO

ERILANE BRITO DOS SANTOS 2099302090 Étnico-Racial FISIOTERAPIA

REBECA SOUZA DA SILVA 1570384673 Ampla FARMÁCIA

LILIANE NORONHA DE SOUSA MG 22081456 Ampla FARMÁCIA

EUGENIA BRITO ALVES 1445878747 Ampla FARMÁCIA

LARISSA MATOS OLIVEIRA SANCHES 2029640352 Étnico-Racial FARMÁCIA

GRASIELE ALVES LOPES DE ANDRADE 9940424 Indígena  FARMÁCIA

VINICIUS GAMA ROCHA 1579349692 Étnico-Racial ENFERMAGEM

GABRIEL ANDRADE DA SILVA 1321189478 Étnico-Racial PEDAGOGIA

ANDRESSA DO ROSARIO SANTOS FERREIRA 2053591838 Étnico-Racial PEDAGOGIA

ELISMAR MOTA DOS SANTOS 138670053 Cota Social PEDAGOGIA